
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE PRIJEPOLJE

Број: 8/2020
Пријепоље,
07.07.2020.

Бесплатан примерак. 
Гласник излази на српском и  

босанском језику
Broj: 8/2020

Prijepolje,
07.07.2020.

Besplatan primerak. 
Glasnik izlazi na srpskom i  

bosanskom jeziku

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
Општина Пријепоље 
Председник општине 
Трг братства и јединства 1 
П р и ј е п о љ е 
Број:  06-51/2020-2 
Датум: 07.07.2020. године 
 
На основу члана 39. став 1 тачка 5 Закона о смањењу ри-
зика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник РС“, број 87/2018) и члана 58. Статута 
општине Пријепоље („Службени гласник Општине 
Пријепоље“, број 3/2019), Председник општине 
Пријепоље, на предлог Општинског штаба за ванредне си-
туације на територији општине Пријепоље, дана 
07.07.2020. године, доноси  

 
О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 
                Проглашава се ванредна ситуација на територији 
општине Пријепоље услед настанка елементарне непогоде 
ширењем епидемије заразне болести COVID – 19. 
 
 

                                                                                                                                          
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ      

                                                                                                                                 
Драгољуб Зиндовић 

 
 
 

        

REPUBLIKA SRBIJA  
Opština Prijepolje 
Predsednik opštine 
Trg bratstva i jedinstva 1 
P r i j e p o lj e 
Broj:  06-51/2020-2 
Datum: 07.07.2020. godine 
 
Na osnovu člana 39. stav 1 tačka 5 Zakona o smanjenju rizika 
od katastrofa i upravljanju vanrednim situacijama („Službeni 
glasnik RS“, broj 87/2018) i člana 58. Statuta opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik Opštine Prijepolje“, broj 3/2019), Predsed-
nik opštine Prijepolje, na predlog Opštinskog štaba za 
vanredne situacije na teritoriji opštine Prijepolje, dana 
07.07.2020. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
O PROGLAŠENjU VANREDNE SITUACIJE 

 
                Proglašava se vanredna situacija na teritoriji opštine 
Prijepolje usled nastanka elementarne nepogode širenjem epi-
demije zarazne bolesti COVID – 19. 
 
 

                                                                   
PREDSEDNIK OPŠTINE 

                                                                                                                    
Dragoljub Zindović 

 
 
 
 



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE PRIJEPOLJE

Број: 8/2020
Пријепоље,
07.07.2020.

Бесплатан примерак. 
Гласник излази на српском и  

босанском језику
Broj: 8/2020

Prijepolje,
07.07.2020.

Besplatan primerak. 
Glasnik izlazi na srpskom i  

bosanskom jeziku

САДРЖАЈ / SADRŽAJ

Одлука о проглашењу ванредне ситуације на те-
риторији општине Пријепоље ............................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

 

 

1. 
 

Odluka o proglašenju vanredne situacije na teritoriji 
opštine Prijepolje ...................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

1. 

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1. 

Одговорни уредник: Аземина Козица; уредник Љиљана Дробњак; 
Контакт телефон: 033/714-073


